
Raciąż: Dowóz dzieci do szkół w latach szkolnych 

2011/2012,2012/2013, 2013/2014 na terenie Gminy Rac iąż wraz z 

zapewnieniem opieki nad nimi w trakcie przewozu, nu mer sprawy: 

ZP:271.1.2011 

Numer ogłoszenia: 216620 - 2011; data zamieszczenia : 26.07.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Raciążu , ul. Kilińskiego 2, 09-140 

Raciąż, woj. mazowieckie, tel. 23 6791280, faks 23 6791275. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gmina.raciaz.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dowóz dzieci do szkół w latach 

szkolnych 2011/2012,2012/2013, 2013/2014 na terenie Gminy Raciąż wraz z zapewnieniem opieki 

nad nimi w trakcie przewozu, numer sprawy: ZP:271.1.2011. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia 

są przewozy dzieci, młodzieży do placówek oświatowych Gminny Raciąż w latach szkolnych 

2011/2012, 2012/2013, 2013/2014 łącznie z zapewnieniem im opieki w trakcie przewozu, w dni 

zajęć szkolnych. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące placówki oświatowe: -Szkoła 

Podstawowa w Kodłutowie, -Szkoła Podstawowa w Starym Gralewie, -Publiczne Gimnazjum w 

Starym Gralewie, -Zespół Szkół w Koziebrodach obejmujący: Szkołę Podstawową w Koziebrodach, 

Publiczne Gimnazjum w Koziebrodach, Szkołę Filialną w Kraszewie-Gaczułtach oraz Oddział 

Przedszkolny w Raciążu, -Zespół Szkół w Krajkowie obejmujący: Szkołę Podstawową w Krajkowie 

oraz Publiczne Gimnazjum w Krajkowie, -Zespół Szkół w Uniecku obejmujący: Szkołę Podstawową 

w Uniecku oraz Publiczne Gimnazjum w Uniecku, -Miejski Zespół Szkół w Raciążu obejmujący: 

Szkołę Podstawową w Raciążu oraz Publiczne Gimnazjum w Raciążu. Przewozy obejmują wyjazd 



ze wskazanego przez zamawiającego miejsca, przejazd wyznaczoną trasą, przybycie do 

wyznaczonej szkoły w odpowiednim czasie przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych, oraz odwiezienie 

uczniów po zajęciach do miejscowości w których mieszkają. Rok szkolny 2011/2012 Ilość uczniów 

dojeżdżających do Szkoły Podstawowej w Starym Gralewie - 100 w tym: z Łempina - 7, z 

Młodochowa - 7, z Bogucina - 2, z Chyczewa 1, ze Strożęcina - 17, z Kiełbowa - 5, z Kozolina - 2, z 

Kaczorowy - 14, z Ćwierska - 10, z Drozdowa - 10, z Dobrska Kolonia -11, z Dobrska Wł. - 2, z 

Kraśniewa - 5, ze Złotopola - 7 Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów 

dojeżdżających do Szkoły Podstawowej w Kodłutowie - 5 w tym: ze Szczepkowa - 5 Godzina 

rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do Szkoły Podstawowej 

w Koziebrodach - 82 w tym: z Pólka Raciąż - 5, Budy Kraszewskie - 4, Cieciersk - 4, Żukowo-

Wawrzonki - 6, Druchowo -8, Młody Niedróż - 6, Stary Niedróż - 10, Bielany - 10, Kraszewo Falki - 

9, Kraszewo Podborne - 5, Kraszewo-Czubaki - 9, Kraszewo-Gaczułty - 2, Kraszewo-Rory -3, 

Kraszewo-Sławęcin - 1 Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów 

dojeżdżających do Szkoły Podstawowej w Krajkowie- 46 w tym: z Grzybowa - 5, z Lipy - 4, z 

Dramina - 12, z Kossobud - 15, z Żychowa - 3, z Kruszenicy - 2, ze Zdunówka - 1, z Draminka - 4 

Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do Szkoły 

Podstawowej w Raciążu - 83 w tym: z Pólka Raciąż - 16, z Żukowa - 25, z Ciecierska - 8, z 

Drozdowa - 3, z Łempina - 8, z Bud Kraszewskich - 8, z Sierakowa - 12, z Kinik - 3 Godzina 

rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do Szkoły Podstawowej 

w Uniecku - 73 w tym: z Charzyn - 8, z Jeżewa W. - 20, z Kocięcina Br. - 23, z Komunina N - 9, z 

Komunina S - 6, z Goszczka - 7 Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów 

dojeżdżających do Publicznego Gimnazjum w Starym Gralewie - 61 w tym: ze Złotopola - 6, z 

Dobrska Kol. - 2, z Kraśniewa - 6, z Łempina - 2, z Bogucina - 3, z Chyczewa - 1, z Młodochowa - 7, 

z Pęs - 1, z Drozdowa - 3, z Kaczorowy - 16, z Kozolina - 5, z Kiełbowa - 3, ze Strożęcina - 6 

Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do Publicznego 

Gimnazjum w Koziebrodach - 29 w tym: Z Druchowa - 3, z Młodego Niedroża - 1, ze Starego 

Niedroża - 5, z Bielan - 5, z Kraszewa F. - 4, z Kraszewa Pod. - 2, z Kraszewa Cz. - 5, z Kraszewa 

Gacz.- 2, z Kraszewa Rory - 1, z Kraszewa Sławęcin - 1 Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od 

godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do Publicznego Gimnazjum w Krajkowie - 21 w tym: z 

Kruszenicy - 3, z Dramina - 10, ze Zdunówka - 2, z Grzybowa - 1, z Żychowa - 1, z Lipy - 3, z 

Kossobud - 1 Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do 

Publicznego Gimnazjum w Raciążu- 64 w tym: z Pólka Raciąż - 13. z Żukowa - 13, z Ciecierska - 5, 

z Drozdowa - 1, z Łempina - 12, z Bud Kraszewskich - 8, z Sierakowa - 7, z Pęs - 2, z Kinik - 3 

Godzina rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Ilość uczniów dojeżdżających do Publicznego 

Gimnazjum w Uniecku- 60 w tym: Z Goszczka - 5, z Charzyn - 8, z Komunina St. - 5, z Komunina N 



- 10, z Jeżewa W. - 7, Z Kodłutowa - 12, ze Szczepkowa - 9, z Kocięcina Br. - 4 Godzina 

rozpoczęcia nauki codziennie od godz. 8.00 Łączna liczba dowożonych uczniów -624. 

Wyszczególnienie tras i godzin dowozu i odwozu do szkół przedstawia załącznik nr 9 do 

specyfikacji. Dowóz realizowany musi być co najmniej 8 autobusami rano jak i w godzinach 

popołudniowych. W przypadku odpracowania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 

wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci zgodnie z rozkładem jazdy ustalonym przez 

zamawiającego. Wykonawca zapewni miejsca siedzące oraz odpowiednie warunki przewożonym 

dzieciom. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych dzieci. Rozliczenie 

finansowe nastąpi w oparciu o ilość faktycznie zamówionych biletów miesięcznych i ich cenę 

jednostkową (brutto) - podaną w ofercie. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 01.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia wymaga 

posiadania specjalnych uprawnień (koncesja, zezwolenie, licencja) - Licencja na 

wykonywanie krajowego transportu osób, obowiązująca przez cały okres realizowania 

zamówienia. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę realizacji co najmniej 2 usług 

polegających na przewozie dzieci do szkół wraz z podaniem wartości zamówienia, dat 

wykonania i odbiorców oraz referencjami w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca musi dysponować co najmniej 8 autobusami, które odpowiadają 

wymaganym warunkom technicznym. Wykonawca załączy do oferty: kserokopie dowodów 

rejestracyjnych pojazdów, kserokopie ubezpieczeń OC na te pojazdy oraz kserokopie 

dokumentów potwierdzających posiadanie aktualnego przeglądu technicznego dla każdego 

pojazdu. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca zapewni min.8 kierowców posiadających stosowne uprawnienia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje polisą lub innym dokumentem 

potwierdzającym,że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 



potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  



• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Formularz ofertowy uzupełniony i podpisany przez wykonawcę (wg załacznika do SIWZ) 2. 

Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień, pełnomocnictw osób składajacych ofertę, o ile 

nie wynikają z przepisów prawa. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.gmina.raciaz.iap.pl 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Biuro Obsługi 

Szkół Samorządowych w Raciążu ul. Kilińskiego 2 09-140 Raciąż. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

04.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Raciążu ul. Kilińskiego 2 09-140 Raciąż 

Sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 


